
UCHWAŁA NR XII/107/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE 

 
z dnia 11 grudnia 2025 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały nr VIII/070/2025 Rady Miejskiej w Nowym 

Warpnie z dnia 23 kwietnia 2025 roku w sprawie ustalenia zasad korzystania  
z płatnych parkingów niestrzeżonych położonych na terenie Gminy Nowe 

Warpno poza drogami publicznymi 
 

 
Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy  

z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) 

Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  W załączniku nr 4 do uchwały nr VIII/070/2025 Rady Miejskiej w Nowym 
Warpnie z dnia 23 kwietnia 2025 roku w sprawie ustalenia zasad korzystania z płatnych 
parkingów niestrzeżonych położonych na terenie Gminy Nowe Warpno poza drogami 
publicznymi wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) w § 2 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 
 

„6. Pobieranie opłat za parkowanie pojazdów będzie się odbywało: 
1) przez cały rok na płatnym parkingu niestrzeżonym w rejonie ul. Kościuszki, położonym  

w części działki nr 982, obręb nr 1 Nowe Warpno,  
2) w okresie od 1 maja do 30 września każdego roku na płatnym parkingu niestrzeżonym 

przy Promenadzie, położnym w części działki nr 953/52, obręb nr 1 Nowe Warpno oraz 
na płatnym parkingu niestrzeżonym przy ul. Dworcowej, położonym na działce nr 1053, 
obręb nr 1 Nowe Warpno.”; 

 
2) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
 

„2. Jeżeli do momentu upływu okresu 24 godzin parkowania licząc od naliczenia opłaty 

dodatkowej dany pojazd nie opuści terenu parkingu i nie uiści opłaty, Zarządca uprawniony 

jest do naliczenia kolejnej opłaty dodatkowej.”. 

 

§   2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Warpna. 
 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2026r. i podlega publikacji  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

 


		2025-12-17T14:59:20+0100




